(проект)

Совет
Рождественского сельского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от                                     №
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Рождественского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Рождественского сельского поселения, решением Совета Рождественского сельского поселения от 11.10.2018 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении» и в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года (отчет по форме 0503117):

- доходной части бюджета в сумме 4 616 414,87 руб. при плане 6 427 297,35 руб. или 71,8 % плановых назначений;
- расходной части бюджета в сумме 4 604 580,59 руб. при плане 6 574 004,71 руб. или 70 % плановых назначений;

- профицит бюджета в сумме 11 834,28 руб. при плановом дефиците 146 707,36 руб.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Рождественского

сельского поселения
                                                                 Н.В.Нагорнова
Председатель Совета                                                                       И.И.Сазанова